Condensateurs
Heavy Duty
de CIRCUTOR
Robuste
fiable,
et sûr
Technologie pour l’efficacité énergétique
Condensateurs

CIRCUTOR
+15,000Livraison
immédiate
unités en
stock
CIRCUTOR, SA - Vial Sant Jordi, s/n
08232 Viladecavalls (Barcelone) Espagne
Tel. (+34) 93 745 29 00 - Fax: (+34) 93 745 29 14
CIRCUTOR, SA se réserve le droit de modifier le contenu de ce catalogue.
CLZ-FPT / CLZ-FP,  Condensateurs triphasés tubulaires
Type Code
kvar (50 Hz) kvar (60 Hz)
440 V 400V
CLZ-FPT, 440 V, Condensateur cylindrique, terminal faston
CLZ-FPT-44/2.5 [*] R20574 2,5 2,5
CLZ-FPT-44/3 [*] R20575 3 3
CLZ-FPT-44/5 [*] R20578 5 5
CLZ-FPT-44/6.25 [*] R20579 6,25 6
  CLZ-FPT, 440 V, Condensateur cylindrique avec une réglette de connexion
CLZ-FP-44/7.5 [*] R2057P 7,5 7,5
CLZ-FP-44/10 [*] R2057C 10 10
CLZ-FP-44/12.5 [*] R2057D 12,5 12
CLZ-FP-44/15 [*] R2057E 15 15
CLZ-FP-44/18.2 [*] R2057M 18,2 18
CLZ-FP-44/20 [*] R2057F 20 20
CLZ-FP-44/25 [*] R2057G 25 -
CLZ-FP-44/30 [*] R2057H 30 -
CLZ-FP-44/40 [*] R2057J 40 -
CLZ-FP-44/50 [*] R2057K 50 -
525 V, avec une réglette de connexion
Type Code
kvar (50 Hz) kvar (60 Hz)
525 V 525 V
CLZ-FP-52/2 [*] R20553 2 2,4
CLZ-FP-52/2.5 [*] R20554 2,5 3
CLZ-FP-52/3 [*] R20555 3 3,6
CLZ-FP-52/4 [*] R20557 4 4,8
CLZ-FP-52/5 [*] R20558 5 6
CLZ-FP-52/6.25 [*] R20559 6,25 7,5
CLZ-FP-52/7.5 [2] R2055A 7,5 9
CLZ-FP-52/8 [*] R2055B 8 9,6
CLZ-FP-52/10 [*] R2055C 10 12
CLZ-FP-52/12.5 [*] R2055D 12,5 15
CLZ-FP-52/15 [*] R2055E 15 18
CLZ-FP-52/20 [*] R2055F 20 24
CLZ-FP-52/25 [*] R2055G 25 30
CLZ-FP-52/30 [*] R2055H 30 36
CLZ-FP-52/40 [*] R2055J 40 48
CLZ-FP-52/50 [*] R2055K 50 60
480 V, 60 Hz, avec une réglette de connexion
Type Code kvar (60 Hz)
480 V
CLZ-FP-48/3 [c] R205B1 3
CLZ-FP-48/5 [c] R205B2 5
CLZ-FP-48/7.5 [c] R205B3 7,5
CLZ-FP-48/10 [c] R205B4 10
CLZ-FP-48/12.5 [c] R205B5 12,5
CLZ-FP-48/15 [c] R205B6 15
CLZ-FP-48/20 [c] R205B9 20
CLZ-FP-48/25 [c] R205BA 25
CLZ-FP-48/30 [c] R205BB 30
CLZ-FP-48/40 [c] R205BF 40
CLZ-FP-48/50 [c] R205BH 50
230 V, avec une réglette de connexion
Type Code
kvar (50 Hz) kvar (60 Hz)
230 V 230 V
CLZ-FP-23/2.5 [*] R20514 2,5 3
CLZ-FP-23/4 [*] R20517 4 4,8
CLZ-FP-23/5 [*] R20518 5 6
CLZ-FP-23/7.5 [*] R2051A 7,5 9
CLZ-FP-23/10 [*] R2051C 10 12
CLZ-FP-23/12.5 [*] R2051D 12,5 -
CLZ-FP-23/15 [*] R2051E 15 -
Conçus pour une
durabilité optimale
Código: C2R232